ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND               Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết, đánh giá kết quả chỉ đạo, điều

hành, thực hiện công tác quản lý nhà nước của ngành Khoa học và Công nghệ

trong năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2026, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền;

- Tập thể lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ và trưởng, phó các phòng,

đơn vị trực thuộc;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy; Ban Tuyên giáo và Dân vận

Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh,

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Thanh tra tỉnh, Tài chính, Công Thương, Xây dựng,

Nông nghiệp và Môi trường, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và

Du lịch; Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các KCN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Trường Đại học Phạm Văn Đồng, Trường Chính trị

tỉnh; Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp: Bưu điện tỉnh, VNPT Quảng Ngãi,

Viettel Quảng Ngãi, Mobifone Quảng Ngãi;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng phụ trách lĩnh vực khoa

học và công nghệ; các phòng, đơn vị: Khoa giáo - Văn xã, Trung tâm Công báo

và Tin học, Trung tâm Phục vụ hành chính công.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/01/2026 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị nội

dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị; tham mưu lãnh đạo

UBND tỉnh nội dung phát biểu, chỉ đạo tại Hội nghị, gửi Văn phòng UBND tỉnh

trước 17 giờ ngày 27/01/2026. Trên cơ sở các ý kiến tham gia, chỉ đạo của lãnh

2

đạo UBND tỉnh, tham mưu nội dung kết luận Hội nghị của UBND tỉnh trước

ngày 02/02/2026.

Kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như Thành phần;

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.PTT51

(Quét mã QR để tải tài liệu)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2026-01-27T10:03:45+0700

		2026-01-27T10:17:41+0700

		2026-01-27T10:38:53+0700

		2026-01-27T10:38:54+0700

		2026-01-27T10:38:54+0700

		2026-01-27T10:46:07+0700